
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.09.2021 № _787_ 

г. Североуральск 
 

 

 

 

Об установлении даты начала отопительного периода 2021-2022 годов 

на территории Североуральского городского округа 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Североуральского городского округа, в целях обеспечения 

рабочих параметров теплоносителя в системе теплоснабжения в соответствии с 

гидравлическим и тепловым режимами, организации проведения работ по пуску 

тепла, а также устранения выявленных недостатков до наступления устойчивых 

отрицательных температур наружного воздуха, Администрация Североуральского 

городского округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Начать отопительный период 2021-2022 годов на территории 

Североуральского городского округа и осуществлять подачу тепловой энергии  

с 13 сентября 2021 года. 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента 

подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Первого Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа 

В.В. Паслера. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа.   

 

 

Глава  

Североуральского городского округа                                             В.П. Матюшенко   

 


